PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                        городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.02.2016    №  206

О внесении изменений в Положение о формировании и финансовом обеспечении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями городского округа Отрадный Самарской области и порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ)
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг для бюджетных и автономных учреждений, Уставом городского округа Отрадный Самарской области Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 29.12.2015 № 2353 «Об утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями городского округа Отрадный Самарской области и порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) (далее –Положение)» следующие изменение:

          1.1 Подпункт  а) пункта 36 Положения изложить в новой редакции:

          «а) 20 процентов годового размера субсидии в течение 1 квартала (до 45 процентов в части субсидий, предоставляемых на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), которые требуют неравномерного финансового обеспечения в течение финансового года)».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
          3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского  округа Отрадный
           Самарской области                                                                       А.В.Бугаков